
高鍋信用金庫 「日知屋支店」移転のお知らせ 

令和 3 年 3 月吉日 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫日知屋支店は、より質の高い金融サービスの実現を目指すことを目的

として、現在の「日向支店」内に移転させていただき、「日向支店」と「日知屋支店」を

一つの建物の中で営業する「店舗内店舗」の形態で営業することとなりました。 

 営業店窓口の移転により、お取引いただいております皆様方には、大変ご不便を

お掛けいたすこととなりますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、今回は店舗の移転でございますので、お客様のお取引口座の店名・口

座番号等の変更は一切ございません。通帳やキャッシュカードは、そのままご

利用いただけます。 

 

 

                         現日向支店内に移転 

                          

 

                          

                                     

                                  

                          

  

                          鶴町交差点  

                           

  

  

 

 

移転予定日  令和 3年 7月 19日(月) 

 

移転後 住所 日知屋支店 日向市鶴町 2丁目 2番 

 

日向警察署 

現  

日向支店 

日
向
駅 

日向 

郵便局 

ｶﾞｿﾘﾝ

ｽﾀﾝﾄﾞ 


